



تاریخ : ۱۳۹۸/۱۲/۲۱

شماره : ۷/۰۹/۱۵۳۷۵

پیوست : ندارد

(سال رونق تولید)

جناب آقای دکتر همتی

ریاست محترم بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

موضوع: اعتراض صنوف به عدم اجرای مصوبه شورای پول و اعتبار در شعب بانکها

سلام علیکم

احتراماً به استحضار می رساند، نظر بر مصوبه شورای پول و اعتبار در تاریخ ۹۸/۱۲/۱۳ مبنی بر "اقساط تسهیلات کسب و کارها و نیز اقساط قرض الحسنه کلیه اشخاصی که طی ماههای اسفند ۱۳۹۸، فروردین ۱۳۹۹ و اردیبهشت ۱۳۹۹ سررسید می شود و به دلیل شرایط بوجود آمده ناشی از شیوع ویروس کرونا قادر به بازپرداخت وام و تسهیلات یا اقساط تسهیلات و وام خود در مواعد مقرر نیستند منوط به آن که بدهی آنها تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ در طبقه جاری قرار داشته باشد، می توانند اقساط سه ماه مذکور را پس از پایان دوره بازپرداخت اقساط پرداخت نمایند. همچنین درمورد تسهیلاتی که بازپرداخت آنها به صورت دفعی بوده و سررسید آنها در بازه‌ی زمانی یادشده قرار دارند مهلت سه ماهه داده می شود تا پس از سه ماه از سررسید تسهیلات، بدهی خود را بازپرداخت نمایند. بانکها و مؤسسات اعتباری غیربانکی موظفند در صورت تسلیم درخواست مشتریان مشمول، اقدام لازم را به عمل آورند."؛ فعالین صنفی در مراجعه به بانک ها نه تنها قائل به اجرای این مصوبه نیستند بلکه اعلام نموده اند عدم بازپرداخت مشمول جرایم خواهد شد.

با توجه به شرایط خاص صنوف و وضعیت اقتصادی بازار کالا و خدمات کشور، تقاضا دارد نسبت به اجرایی نمودن این مصوبه دستور اقدام مقتضی را صادر و نتیجه اقدامات به این اتاق ارسال شود.

سعید ممینی

(Handwritten signature)

(Handwritten notes in green ink):
 - این مصوبه جهت اطلاع از شرایط بازپرداخت وام و تسهیلات کسب و کارها و نیز اقساط قرض الحسنه کلیه اشخاصی که طی ماههای اسفند ۱۳۹۸، فروردین ۱۳۹۹ و اردیبهشت ۱۳۹۹ سررسید می شود و به دلیل شرایط بوجود آمده ناشی از شیوع ویروس کرونا قادر به بازپرداخت وام و تسهیلات یا اقساط تسهیلات و وام خود در مواعد مقرر نیستند منوط به آن که بدهی آنها تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ در طبقه جاری قرار داشته باشد، می توانند اقساط سه ماه مذکور را پس از پایان دوره بازپرداخت اقساط پرداخت نمایند. همچنین درمورد تسهیلاتی که بازپرداخت آنها به صورت دفعی بوده و سررسید آنها در بازه‌ی زمانی یادشده قرار دارند مهلت سه ماهه داده می شود تا پس از سه ماه از سررسید تسهیلات، بدهی خود را بازپرداخت نمایند. بانکها و مؤسسات اعتباری غیربانکی موظفند در صورت تسلیم درخواست مشتریان مشمول، اقدام لازم را به عمل آورند.
 - در صورت مشاهده تخلف از سمت بانکها و مؤسسات اعتباری غیربانکی، مراتب از طریق مراجع ذیصلاح پیگیری خواهد شد.
 - در صورت مشاهده تخلف از سمت بانکها و مؤسسات اعتباری غیربانکی، مراتب از طریق مراجع ذیصلاح پیگیری خواهد شد.

رونوشت:

جناب آقای دکتر نهبوندیان معاون محترم اقتصادی ریاست جمهوری جهت استحضار.
 روسای محترم اتاق های اصناف سراسر کشور جهت اطلاع و بهره برداری لازم.

شماره : ۹۸/۹۸۵۰
 تاریخ : ۹۸/۱۲/۲۱
 ارجاع :
 اتاق اصناف ایران - تهران